— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕77 号

三亚市教育研究培训院
关于举办 2023 年三亚市中小学思政课

改革创新专题研修班的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

为统筹推进大中小学思政课一体化建设，切实发挥思政课立

德树人关键课程作用，全面增强思政育人效果，决定举办 2023

年三亚市中小学思政课改革创新专题研修，现将《2023 年三亚

市中小学思政课改革创新专题研修项目实施方案》印发给你们，

请各单位认真贯彻执行。

附件：1.2023 年三亚市中小学思政课改革创新专题研修项

目实施方案

1-1.学校参训名额安排表

1-2.修班课程安排表

1-3.2023 年三亚市中小学思政课改革创新专题研修

班报名表

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 4月 10 日印发

三亚市教育研究培训院

2023 年 4 月 10 日

（联系人：赵伟琦，联系电话：13322084558）

（此件主动公开）